

LUCRARI DE REPARATII SI INTRETINERE DACIA DUSTERE

I.D.: 99904782

Data publicarii 09.07.24 Coduri CPV 50110000-9

Pretul estimativ: 7.908,40 RON - 7.908,40 RON

Descriere: LUCRARI DE REPAATIE SI INTRETINERE DACIA DUSTER 1 AMORTIZOARE FATA 2 X 277,31 = 554,62 2 KIT FLANSE AMORTIZOARE FATA 2 X 121,85 = 243,70 3 AMORTIZOARE SPATE 2 X 210,08 = 420,17 4 KIT FLANSA AMORTIZORE SPATE 2 X 121,85 = 243,70 6 PROTECTII PRAF AMORTIZOARE SPATE 2 X 37,82 = 75,63 7 CAP BARA STG/DR 2 X 109,24 = 218,49 8 BIELETE DIRECTIE STG/DR 2 X 159,66 = 319,33 9 DISCURI FATA 2 X 167,23 = 334,45 10 PLACUTE FATA 1 X 157,14= 157,14 11 BIELETE ANTIRULIU FATA 2 X 63,03 = 126,05 12 BIELETE ANTIRULIU SPATE 2 X 63,03 = 126,05 13 KIT DISTRIBUTIE 1 X 378,15 = 378,15 14 POMPA APA 1 X 268,91 = 268,91 15 FILTRU ULEI 1 X 32,77 = 32,77 16 FILTRU AER 1 X 57,98 = 57,98 17 FILTRU COMBUSTIBIL 1 X 200,00 = 200,00 18 FILTRU POLEN 1 X 37,82 = 37,82 19 ULEI 5W30 5L 1 X 221,01 = 221,01 20 ANSAMBLU TIMONERIE+CABLURI 1 X 819,33 = 819,33 21 ANTIGEL 3 X 14,29 = 42,86 22 PARBRIZ 1 X 722,69 = 722,69 TOATAL PIESE 5600,84 1 MANOPERA MECANICA 1 X 1700,00 = 1700,00 2 GEOMETRIE 1 X 200,00 = 200,00 3 MANOPERA TINICHIGERIE 1 X 200,00 = 200,00 4 MANOPERA MONTAT PARBRIZ 1 X 200,00 = 200,00 TOTAL GENERAL = 7900.84 LEI PLUS TVA